[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 мая 2023 года

№ 181
пгт. Забайкальск

О проведении отчетного концерта «Не прекращай бороться за свои мечты!» (далее – концерт) отделения «Художественная гимнастика» МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, посвященного Году педагога и наставника-2023

В соответствии с п.26 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:
1. Директору МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск (Зюзиной Ю.А.) организовать подготовку и проведение отчетного концерта «Не прекращай бороться за свои мечты!» (далее – концерт) отделения «Художественная гимнастика» МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, посвященного Году педагога и наставника-2023.
2. Утвердить смету фактических расходов на проведение отчетного концерта (Приложение №1).
3. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» (Чипизубовой Н.Н.) произвести финансирование МУДО Центр «Ровесник» в пределах лимитов бюджетных ассигнований на мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2020-2026 годы» в размере 6875 (шесть тысяч восемьсот семьдесят пять рублей).
4. Директору МУДО Центр «Ровесник» (Аксенову И.В.) использовать денежные средства в размере 6875 (шесть тысяч восемьсот семьдесят пять рублей)  на проведение отчетного концерта «Не прекращай бороться за свои мечты!» (далее – концерт) отделения «Художественная гимнастика» МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, посвященного Году педагога и наставника-2023.
5. Указанные расходы отнести по ст.290 «Прочие расходы».

6.Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (Нимаеву О.Ю.).
Глава муниципального района
              А.В.Мочалов
                                                                                                                             Приложение №1

УТВЕРЖДЕНА

Распоряжением Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от  10 мая 2023 г. № 181
СМЕТА

фактических расходов на проведение отчетного концерта «Не прекращай бороться за свои мечты!» (далее – концерт) отделения «Художественная гимнастика» МУДО ДЮСШ №1 пгт. Забайкальск, посвященного Году педагога и наставника-2023.
1.Место проведения: пгт. Забайкальск спортивный зал МУДО ДЮСШ №1

2.Дата и время проведения: 28 мая 2023 года с 12-00 до 14-00 ч.

Ответственный за проведение: Директор МУДО ДЮСШ №1 Зюзина Юлия Александровна.
	Расходы

	Приобретение баннера
	1х6000=6000 руб.

	Наградная продукция

печать грамот

35х25=875 руб.

	Итого:
	6875  (шесть тысяч  восемьсот семьдесят пять рублей)

__________________________________